PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года № 3/3
О результатах деятельности Молодежной палаты района Восточный г. Москвы за 2016год
В соответствии с «Положением о Молодежной палате района города Москвы в Восточном административном округе» (статьи 5 пункта 5.16)», утвержденным распоряжением от 20 марта 2015 года №98-В-РП префектуры Восточного административного округа города Москвы и по результатам заслушивания информации председателя Молодежной палаты района Восточный г. Москвы Сурмилина А.Д., о результатах деятельности за 2016 год

                                   Совет депутатов решил:

1. Принять информацию председателя Молодежной палаты района Восточный г. Москвы Сурмилина А.Д. о результатах деятельности за 2016 год к сведению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа, управу района Восточный города Москвы.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-mo.ru.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.
Глава муниципального округа
Восточный

                                                      Н.А.Огурцов